муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 111»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]30.08.2020г.	                                                                                   №200

«О зачислении детей в группы
платных образовательных услуг»

В связи с открытием платных образовательных услуг, оказываемых в МБДОУ № 111 в 2020-2021 учебном году

П Р И К А З Ы ВА Ю:

1. Зачислить детей в группы платных образовательных услуг с 01.09.2020 года по направлениям:

ДОП № 1 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	АЛИЕВ ИБРАГИМ РОВШАНОВИЧ

	2
	БАРДАДЫМ АННА ИВАНОВНА

	3
	БОНДАРЕНКО АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА

	4
	ВАГАНОВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ

	5
	ИВАНОВА КСЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА

	6
	КУЛИНИЧ КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	7
	НОСОВА ВЕРОНИКА МАТВЕЕВНА

	8
	ПРИСТУПА ВЕРА ПАВЛОВНА

	9
	РЕЗАНКИН ГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

	10
	ТАГИЕВ АМИР ЭМИНОВИЧ

ДОП № 2 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БУТЕНКО ГЕОРГИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

	2
	ГОНЧАРОВА СОФИЯ МИХАЙЛОВНА

	3
	КИРИЧУК СТЕПАН НИКОЛАЕВИЧ

	4
	ЛАЗЬКО КСЕНИЯ ВСЕВОЛОДОВНА

	5
	ЛИВЕРКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

	6
	РАЗУМОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

	7
	СОЛОДКОВ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ

	8
	СОСНИН ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	9
	ЧЕРЕВКО АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

	10
	ШАКИРОВ РАВИЛЬ ДЕНИСОВИЧ

[bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK37]ДОП № 3 «Старт» (Преподаватель Степанова Т.Ю.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ДЕСЯТНИК АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	2
	ИСТОМИН РОМАН РОМАНОВИЧ

	3
	КОВАЛЬЧУК ВИКТОРИЯ СТАНИСЛАВОВНА

	4
	КОРЧАГИНА АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

	5
	КОЧУБЕЙ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ

	6
	КУЛЬМАН ВЕРОНИКА НИКОЛАЕВНА

	7
	КУЛЬМАН МИРОСЛАВА НИКОЛАЕВНА

	8
	ЛЕБЕДИНСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	9
	МАРТЫНЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	10
	ТРИГОЛОВА ЕВГЕНИЙ ЮЛЬЕВИЧ

	11
	ЦЫГАНОК СОФИЯ НИКОЛАЕВНА

ДОП № 4 «Старт» (Преподаватель Гайворонская О.Ф.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БОРИЧЕВСКИЙ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ

	2
	КОЗУЛЬКО ЛЕОНИД ДЕНИСОВИЧ

	3
	КОСТРЮКОВ РОМАН ДМИТРИЕВИЧ

	4
	КУРИЧЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА

	5
	РЕЙЗЬ АРИНА ДЕНИСОВНА

	6
	РЯБЦЕВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

	7
	САКАЛОВ НАИБ КАЗБУЛАТОВИЧ

	8
	САЛЬНИКОВ КИРИЛЛ ГЕОРГИЕВИЧ

	9
	СЕРОВА ВЕРОНИКА ЮРЬЕВНА

	10
	УРУНБАЕВ АМИР РУСТАМОВИЧ

	11
	ЧЕРНЫШЕВА МИЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

ДОП № 5 «Старт» (Преподаватель Гайворонская О.Ф.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	АЛЕШИН МИХАИЛ АНТОНОВИЧ

	2
	БОНДАРЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

	3
	ГОНЕЦКАЯ АЛИСА СЕРГЕЕВНА

	4
	КОШЕВКО ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ

	5
	МАКСИМОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	6
	МАСУРЕНКОВ ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

	7
	ПИНХОС СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	8
	ПРОХОРЕНКО ЯРОСЛАВ РОМАНОВИЧ

	9
	ТОКМАКОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ

	10
	ЯГОДКИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

ДОП № 6 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БОНДАРЕНКО АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА

	2
	БУТЕНКО ГЕОРГИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

	3
	ВАГАНОВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ

	4
	ГРИГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

	5
	ИВАНОВА КСЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА

	6
	ИВАШКОВ МИРОН МАКСИМОВИЧ

	7
	КИРИЧУК СТЕПАН НИКОЛАЕВИЧ

	8
	ЛАЗЬКО КСЕНИЯ ВСЕВОЛОДОВНА

	9
	НОСОВА ВЕРОНИКА МАТВЕЕВНА

	10
	ПРИСТУПА ВЕРА ПАВЛОВНА

ДОП № 7 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ДЕСЯТНИК АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	2
	ЕГОРОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА

	3
	КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

	4
	КРУПНОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ

	5
	ЛАВРОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

	6
	НОВАТОРОВА АЛИНА ДЕМЬЯНОВА

	7
	ОБИЮХ ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

	8
	ПОПОВА КИРА АРТЕМОВНА

	9
	СДОБНОВ МАТВЕЙ АНТОНОВИЧ

	10
	СОСНИН ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	11
	ТРЕГУБОВ ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ

	12
	ЦЫГАНОК СОФИЯ НИКОЛАЕВНА

ДОП № 8 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БОГДАНОВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

	2
	ГОЛУБЦОВА КИРА БОРИСОВНА

	3
	ИШХАНОВ РОМАН РАГИМОВИЧ

	4
	КАРПЕНКО АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА

	5
	КИТОВА АЛИСА АНТОНОВНА

	6
	ЛИПОВАЯ ЗОЯ ВЛАДИМИРОВНА

	7
	ПРИСТУПА АРТЕМИЙ ПАВЛОВИЧ

	8
	ПУТКАРАДЗЕ МАРИАМ ЛЕВОНОВНА

	9
	САФОНОВА МИРОСЛАВА ДИМИТРИЕВНА

	10
	СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

	11
	ФЕДОРОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

	12
	ШАРЫПИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

ДОП № 9 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Алексеева Л.А.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	АСТАПЕНКОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

	2
	ГАЙДИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	3
	ГАРДЖИЕВ ДАМИР ЭЛХАНОВИЧ

	4
	ДЕСЯТНИК МАРИНА АНТОНОВНА

	5
	ДЕСЯТНИК ФЁДОР АНТОНОВИЧ

	6
	КОЗУЛЬКО ЛЕОНИД ДЕНИСОВИЧ

	7
	МАЛИК АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

	8
	МУРАВЬЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	9
	ПАЛЬЧИКОВА АРИНА АНДРЕЕВНА

	10
	ПОЛОЗОВ АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ

	11
	РОМАНЕНКО ВЛАДА ЕВГЕНЬЕВНА

	12
	ТАГИЕВА АИША ЭМИНОВНА

	13
	УРАЗОВА АЛЁНА АНДРЕЕВНА

	14
	ЧЕРНЫХ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]ДОП № 10 «Старт» (Заздравных О.А.)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ДЕНИН АРТЕМ ВАДИМОВИЧ

	2
	КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

	3
	КОНОПЁЛКИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

	4
	ЛИХОВИД АЛИСА ЕГОРОВНА

	5
	МИТРОФАНОВ ИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ

	6
	НОСОВА АРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

	7
	ОБИЮХ ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

	8
	ПОПОВА КИРА АРТЕМОВНА

	9
	СДОБНОВ МАТВЕЙ АНТОНОВИЧ

	10
	ТРЕГУБОВ ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ

ДОП № 11 «Старт» (Заздравных О.А.)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БОНДАРЕВА МИЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

	2
	ГАРДЖИЕВ ДАМИР ЭЛХАНОВИЧ

	3
	ГОЛУБЦОВА КИРА БОРИСОВНА

	4
	ГРОМОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

	5
	КИТОВА АЛИСА АНТОНОВНА

	6
	ПАЛЬЧИКОВА АРИНА АНДРЕЕВНА

	7
	ПРИСТУПА АРТЕМИЙ ПАВЛОВИЧ

	8
	СВИЩЕВА ДАРИНА АНДРЕЕВНА

	9
	СМЕТАНИНА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА

	10
	СУХАРЕВ ЕГОР МАКСИМОВИЧ

	11
	ЧЕРНЫХ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ

ДОП № 12 «Старт» (Заздравных О.А.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	АВЕДИСЯН АРАМ САМВЕЛОВИЧ

	2
	БУШАНОВА ДИАНА ВЛАДИМИРОВНА

	3
	ЗАХАРЧУК ГЛЕБ КИРИЛЛОВИЧ

	4
	ИВАНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ

	5
	МАЗАНОВ ВИКТОР МАКСИМОВИЧ

	6
	НИКОНОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	7
	ПОДСАДНИЙ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ

	8
	САФИНА АЛИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА

ДОП № 13 «Старт» (Трунова А.Е.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БАЧУРИНА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА

	2
	БОГАТЫРЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	3
	БОРОДИНА ДИАНА ДЕНИСОВНА

	4
	БУДКОВ ТИМОФЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	5
	ДЕДИЧЕНКО ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

	6
	ДОРОГАНОВА АЛЕКСАНДРА СТЕПАНОВНА

	7
	КОСТЕНКО ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

	8
	ЦАРЕГОРОДЦЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

ДОП № 14 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Гуренко Н.И.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БОГАТЫРЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

	2
	ГОЛУБЦОВА КИРА БОРИСОВНА

	3
	ГОНЧАРОВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

	4
	ДУДУКАЛО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

	5
	ДУДУКАЛО НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

	6
	ЗУЕВА ВЕРОНИКА ДМИТРИЕВНА

	7
	КИТОВА АЛИСА АНТОНОВНА

	8
	КУРИЧЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА

	9
	МАКАРОВА ЕВА ВЛАДИСЛАВОВНА

	10
	ОРЛОВА ДАРЬЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

	11
	ПОЛЯКОВА АННА ИВАНОВНА

	12
	СВИРИДОВА АЛИСА ВЛАДИСЛАВОВНА

	13
	СЕРОВА ВЕРОНИКА ЮРЬЕВНА

	14
	ТАГИЕВА АИША ЭМИНОВНА

	15
	ЧЕРНЫШЕВА МИЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

ДОП № 15 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Гуренко Н.И.)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	БАЧАЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

	2
	БОГДАНОВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

	3
	БОНДАРЕВА МИЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

	4
	ГОНЕЦКАЯ АЛИСА СЕРГЕЕВНА

	5
	КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

	6
	ЛИХОБАБА КСЕНИЯ МАКСИМОВНА

	7
	МАЛАЯ АЛИСА АНТОНОВНА

	8
	МОРОЗОВ ГЛЕБ ВЯЧЕСЛАЛОВИЧ

	9
	ОДИНЦОВА СОФИЯ ЮРЬЕВНА

	10
	ПРИСТУПА АРТЕМИЙ ПАВЛОВИЧ

	11
	СЕРДЮКОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

	12
	СКРЫПНИК НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

	13
	СУХАРЕВ ЕГОР МАКСИМОВИЧ

	14
	ТЕМИРОВА САИДА РАСУЛОВНА

	15
	ФЕДОРОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

ДОП № 16 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Гуренко Н.И.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	АВЕДИСЯН АРАМ САМВЕЛОВИЧ

	2
	АНКУДИНОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	3
	ГАЙДИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

	4
	ГАРДЖИЕВ ДАМИР ЭЛХАНОВИЧ

	5
	ДОНЧЕНКО АННА ДМИТРИЕВНА

	6
	ЗЕЛЕНКОВА АРИНА ОЛЕГОВНА

	7
	КАРПЕНКО АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА

	8
	ОГИНСКИЙ ЛЕОНИД МИХАЙЛОВИЧ

	9
	ПАПУША ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

	10
	ПОПИКОВ МАРК ВЛАДИМИРОВИЧ

	11
	СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

	12
	ТАРАНУШИЧ МИРОСЛАВА АНДРЕЕВНА

	13
	ШАРЫПИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

ДОП № 17 «Учусь творить. Элементарное музицирование: музыка, речь, движение» (Преподаватель Гуренко Н.И.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ИЛЬЧЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	2
	КИЯШОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

	3
	МАЛИК АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

	4
	МАРЧЕНКО КСЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА

	5
	МУРАВЬЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	6
	ПАЛЬЧИКОВА АРИНА АНДРЕЕВНА

	7
	РОМАНЕНКО ВЛАДА ЕВГЕНЬЕВНА

	8
	СЕВОСТЬЯНОВ МИХАИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

	9
	ТРОФИМЕНКО АЛИНА СЕРГЕЕВНА

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 111                             И.В.Бабичева